Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinė sutarties 

vertė – 94.962,43 Eur be PVM.  

3.2. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 94.962,43 (devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du 
eurai, 43 ct) 

PVM 21 % 19.942,11 (devyniolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt du eurai, 11 
ct) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties 
kaina su PVM) 

114.904,54 (vienas šimtas keturiolika tūkstančių devyni šimtai keturi eurų, 
54 ct) 

3.3. Kaina, nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 3.2 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas, susijusias su darbais. Sutarties kaina apima ir tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai 
nustatyti pirkimo dokumentuose ar šioje sutartyje, bet yra būtini Sutarčiai įvykdyti, o Rangovas turėjo ir galėjo juos